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Taip pat lengva
Vienas vaikas kartą ilgiau kalbėjo vakarines 

maldas negu paprastai.Motina paklausė,kodėl jis dau­
giau meldėsi .Jis atsakė: ”Meldžiaus,kad visi ’blogi 
žmonės būtą ger i, o kad visi gerieji būtą labai malo­
nūs I”

Nemažai gali pakenkti religijai tie geriausi 
žmonės,kurie visuose dalykuose yra pavyzdingi,išsky­
rus vieną.Jie pasilieka susiraukę tuomet,kai taip 
pat būtą lengva būti maloniems,net turint skirtingą 
nuomonę nuo kitą.

Jei jie suprastą,kad blogas ūpas gali turėti ne­
lemtą pasekmią ir didelį skaičią žmonią atstumti nuo 
religijos,be abejo jie nedelsdami rodytą malonesnį 
veidą.Labai svarbu yra Kristaus nešėjui būti maloniai 
tvirtam tuomet,kai reikia tvirtai laikytis savo prin­
cipą .Susiraukimas yra silpnybės ženklas.

”Kas sakosi esąs šviesoje ir nekenčia savo bro­
lio, tas tebėra tamsybėje iki dabar.Kas myli savo bro­
lį, tas pasilieka šviesoje,ir jame nėra papiktinimo” 
(1 Jon 2,9-10) .

* * * Viešpatie,padėk man būti visuomet maloniai 
nusiteikusiam ♦

❖
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Tai darykite!
Yra daugelis "budy,kaip Kristaus nešėjai gali ki­

tiems perteikti principusskuriais patys vadovaujasi gy­
venime ir kurie kelia dvasiu augštyn. čia pateikiami 
praktiškiausi būdai,kurie pasitarnauja ilgalaikiams 
3 almėjimams:

1. Klausytis tp,kurie susirūpinę.Daugelis žraonip su­
sinervinę, nuliūdę, abejo j imp apimti ir nusivylę norikam' 
r.ors išsikalbėti .G-ali tuomet pasitaikyti palankiausias
jP gyvenime momentas,kai jie norės išgirsti apie tikręję 
T'iesę.Malonus žodis,gelbstinti ranka,dėmesingas klausy­
tasis susirūpinusio asmens pasakoj imp dažnai gali suteik­
ti proga Kristaus taikai ateiti į jp gyveninę.

2. Rūpintis pikta darančiais.Kristus atėjo j šię žemę 
tam,kad laimėtp nusidėjėlius.Jis nori,kad ir tie, kurie 
yra Jo nešėjai,darytp tę patį.Vietoj kad daugiausia dė­
mesio kreipti ’’gelbstint išgelbėtuosius”,vienas svarbiau- 
sip Kristaus nešėjo uždavinip yra pasiekti tuos,kurie yra 
toliausiai nuo Kristaus ir todėl kuriems Jis labiausiai 
yra reikalingas.Lengva yra kalbėti tokiems,kurie su mu­
mis sutinka,bet pašvęsti laikę prieš mus nūsistašiusiems 
cr abejingiems yra tikrasis Kristaus nešėjo užsiėmimas.

’’Kad būtumėte vaikai jūsp Tėvo,esančio danguje,kurs 
Oeidžia savo saulei tekėti ant gerpjp ir piktpjp ir siun­
čia lietp ant teisipjp ir neteisipjp” (Mt 5,45).

’’Nesiduok nugalėti savęs piktumui,bet nugalėk piktę 
gerumu” (Rom 12,21) .

3. Mokyti tuos,kurie nežino.Daugelio mūsp šalies žmo- 
nip nepasiekė niekas Kristaus vardu,taigi jie trokšta Jo 
mokslo .Permaž ai krikščionip domisi tiek jais,tiek milijo­
nais pasauly gyvenančip pagonip.Tie,kurie neturi jokios 
religijos,mano,kad Krikščionybei jie nereikalingi,nes ji 
permažai deda pastangp juos pasiekti.Kristaus nešėjas tu­
ri apgalvoti šiuos Šv.Povilo Romėnams rašytus žodžius:

’’Bot kaipgi jie šauksis to,į kurį netikėjo? Arba 
kaip tikės į tę,apie kurį negirdėjo? Kaipgi išgirs be 
skelbėjo?” (Rom 10,14)

4. Dalyvauti viešame gyvenime.Tai svarbi visp piliečip 
pareiga.Vyrai turi ypatingę atsakomybę,tačiau ir moterp 
vaidmuo yra labai reikšmingas.Dar neseniai Popiežius 
Pijus XII pasakė labai svarp žodį apie moters vaidmenį 
viešame gyvenime:
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’’Šeimos likimas, žmogaus tarpusaviu santykiu li­
kimas yra pavojuje.Viskas yra j ūsų rankose.Kiekviena 
moteris taigi turi... griežtu sąžinės pareigu...eiti 
I viešumu ir veikti.. .kiekviena pagal savo padėtį, 
kad sulaikytu tas sroves,kurios gręso namy. židiniui? 
kovojant prieš tuos mokslus,kurie griauna jo pagrin­
dus, ir ruošiant,organizuojant bei vykdant jo atsta- 
tymę.” ( Kun. James Keller )

_____ 0 ’fc’r#------------------

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį?Sekminėse, 
"birželio 9 d.: 10 vai.ryto WOODVILLE GARDENS?o 11,30 
vai.Adelaidėj e.

Pas mus šiuo metu atostogauja svečias iš Mel­
bourne , Ge e longo lietuviu kapelionas ir Australijos 
Liet.Kat.Federacijos Pirmininkas,kun.Juozas KUNGYS. 
Tikimasi,kad šį Sekmadienį jis klausys išpažinčiŲ 
prieš pamaldas.

Pamaldos Adelaidėje kitę Sekmadienį,birž.16 d. 
"bus 10,30 vai.

Šį šeštadienį,birželio 8 d. 9 vai.ryto Šv.Juo­
zapo bažnyčioje bus atlaikytos GEDULINGOS PAMALDOS 
už a.a.OLGOS KALNINGIENĖS (ponios M.Šiukšterienės mo­
tinos) vėlę.Tai metinės nuo jos mirties.

Kitę šeštadienį,birželio 15 d. 9 vai.ryto ten 
pat bus atlaikytos Gedulingos Šv.Mišios už a.a.Mari- 
jonos ŠIUKŠTERIENĖS,p .V. Šiukšterio motinos,vėlę. Ji 
mirė Lietuvoje.

Pranešama,jog ŠVIETIMO TARYBOS posėdis įvyks š. 
m.birželio mėn.ll d.(antradienį) 8 vai.vak.Šv.Juozapo 
bažnyčios salėje,Pirie Street.Visi Tarybos nariai 
kviečiami dalyvauti. TARYBOS PREZIDIUMAS.

MOTERŲ SEKCIJOS ATSIŠAUKIMAS . Sėkmingesniam 
motery sekcijos visuomeniniam darbui vykdyti reika­
linga daugiau aktyviyjy. sekcijos nariy.Aktyviojo sek­
cijos nario pareigos yra bent 2-3 kartus į metus 
atlikti sekcijos Valdybos pavestu darby,pav.prisidė­
ti darbu ruošiant Kalėdy Eglutę,loterij y,motinos die­
nos ir kitus minėjimus arba vien tik paruošiant
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užkandžiu. sekcijos ruošiamiems Bufetams arba vaišėms 
ir prisidėti prie ligoniy. lankymo .

Užsirašyti j aktyvius narius galima šventadie­
niais šv.Juozapo Bažnyčios salėje prieš ir po pamal­
dų pas ValdyBos nares.Užsirašiusioms Bus išduodama 
atitinkamos kortelės. MOTERŲ SEKCIJOS VALDYBA.

PRAŠOME visus lietuviško spausdinto žodžio mylė­
tojus atsilyginti - kas dar nespėjo - už 1956 mėty, 
laikraščiy. ir žurnaly prenumeratas,taip pat ir skolon 
paimtas knygas?kadangi su leidyklomis reikia pravesti 
pusmetinis atsiskaitymas iki Birželio paBaigos.

Pinigus galite sumokėti mūšy. parapijos spaudos 
kioske p.A.KUBILIUI Šv.Juozapo Bažn.salėje sekmadie­
niais prieš ir po pamaldy.

DAIL.L.ŽYGO TAPYBOS PARODA. Birželio 18 d.5 vai. 
p.p.atidaroma dail.Leono Žygo tapyBos parode.Ji vyks 
iki Birželio 29 d.kiekvieną dieny? išskyrus sekmadie- 
njjRoyal Society MENO GALERIJOJE (North Terrace) nuo 
10 iki 5 vai.p.p. Kviečiame visus atsilankyti.

PADĖKA. Adelaidės Lietuviy S-ga nuoširdžiai dė­
koja Sąjungos gloBėjai poniai S.Jonavičienei už pa­
aukotu ir įvykdyty loterijy?kurios pelnas L 66.3.0 
paskirtas Lietuviy Namams.Taip pat Syjunga dėkoja 
kun.KLeBonui už leidimy pasinaudoti sale ir visiems 
kitiems prisidėjusioms savo darBu prie sėkmingo lote­
rijos pasisekimo. A.L.S-GOS VALDYBA.

Vokietijoje sunkioje padėty esančiai lietuvaitei 
Marijonai Gečienei su sūneliu paremti aukojo dari p. 
P .Naujokaitis L 1.- Ačiū! Visy aukojusiy pinigai 
tuojau Bus persiysti j Vokietiją.

Kun.P.Jatulis,ArchBishop's House, West Tee.?ADELAIDE.
Telef.r LA 3551 

Kun.L.Kemėšis?St. John of God Hospital?RIVERVALE?W.A.
_______________ T_eJ_ef_._:_HL__41_l

BIRŽELIO TRĖMIMŲ' MINĖJIMAS? kaip jau Buvo skelbta? 
įvyks Birželio 13 d. 8 vai .vak,Adelaidės Miesto Rotu­
šėje. Ir šiemet jį ruošia Adelaidės Balty. TaryBa.
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